
Uchwała Nr 1693/187/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych  

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 57 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  

poz. 1240, z późn. zm.
3)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385), oraz z „Zasadami i trybem postępowania w zakresie dysponowania środkami 

związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącymi załącznik  

do uchwały Nr 176/8/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2010 r.  

w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi 

 z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, zmienionymi uchwałą Nr 2978/121/11 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2011 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1310/172/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca  

2012 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem  

z produkcji gruntów rolnych, zmienionej uchwałą Nr 1597/181/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez gminy w ramach środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” poz. 39 otrzymuje brzmienie:    

 

L.p. 

Numer 

wniosk

u RW-

RM-

II.7153. 

Gmina Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa 

wydatku 

kwota 

dofinansow

ania 

d
zi

a
ł 

ro
zd

zi
a
ł 

p
a
ra

g
ra

f 

39 1.283 Młynarze 
Maków 

Mazow

iecki 

Przebudowa drogi 

gminnej Młynarze 

– Rupin od km 

1+470 do km 

1+970 długość 0,5 

km 
 

010 01042 6610 40 000,00 zł 

 

2) w załączniku Nr 2 „Wykaz zadań realizowanych przez powiaty w ramach środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” poz. 4 otrzymuje brzmienie:    

 

 

 

 

 

 

 



L.p. 

Numer 

wniosk

u RW-

RM-

II.7153. 

Gmina Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa 

wydatku 

kwota 

dofinansow

ania 

d
zi

a
ł 

ro
zd

zi
a

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

4 1.88 
Gostynin 

St. 
Gostynin 

Przebudowa – 

modernizacja 

drogi powiatowej 

dojazdowej nr 

1450W Gostynin – 

Lipianki odc. o dł. 

480 m 

010 01042 6620 50 000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 49,  poz. 464, z 2005 r.  

Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 80, poz. 541 i Nr 191, poz. 1374, z 2008 r. Nr 237, 

poz. 1657, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 115, poz. 967 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 163, poz. 981. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 


